
 
 
 

 
 

 

 
 
Prot. n. 1841 /14                    del 24/04/2015 
 
 

IL DIRETTORE  
 

 VISTO  il Decreto Ministeriale   n. 258 del 30/01/2015 con il quale si indice un concorso per 
l'attribuzione di Premi, denominato "premio Abbado" sezione Restauro; 

 VISTO il Decreto Ministeriale n. 776 del 08/04/2015 con il quale viene costituita la 
Commissione Nazionale del  "Premio Abbado" sezione Restauro; 

 SENTITI i nominativi indicati nel Decreto di cui sopra e accertata la loro piena disponibilità 
 

DECRETA 
 
la  nomina della  COMMISSIONE NAZIONALE "Premio Abbado"  sezione Restauro scelta tra 
personalità di chiara fama del mondo delle Arti, della Musica e della Cultura: 
 
Prof.           Carlo BERTELLI             

       Prof.           Carlo GIANTOMASSI 
       Prof.           Mauro MATTEINI         
 

                                                                                                             Il Direttore  
                                                                                                          f.to(Prof.ssa  Paola TADDEI ) 

 
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3 c.2 del D.Lgs 12/02/1993 n.39. 

Nota: ai sensi dell’art.6 c.2 L. 412/91, non seguirà trasmissione dell’originale con firma autografa 
 

  Via Berardi, 6 
  62100 Macerata 

  T 0733 405139 
  F 0733 405140 
  CF 80006160438 

 segreteria.docenti@abamc.it 
  www.abamc.it 

 

  Segreteria 
  Docenti 


	                                                                                                             Il Direttore 

